



MEPOP01DNUDY

Č.j. MPPH 96039/2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/220762

Datum: 26.07.2022

| Dodavatel: | Odběratel: (fakturační adresa) |
|--|---|
| HSW Signall s.r.o. F. V. Veselého 2635/15 Horní Počernice 193 00 Praha 9 mail: [REDACTED] tel: [REDACTED] IČ: [REDACTED] | HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023-5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11 |
| Dodejte na adresu: | Oddělení prevence, Dolnoměcholupská 58/27, Praha 10 |
| Kontaktní osoba: | [REDACTED] Tel: [REDACTED] |

Objednáváme u Vás na základě Vaší CN ze dne 18. 7. 2022:

Tiskový materiál na výrobu informačních panelů

- viz příloha (1/1)

Celková cena bez DPH: 98 908,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 119 678,68 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Sp. zn.: MPPH-S 73621/2022
N. s.: 101.5

| Akceptace objednávky | |
|----------------------|------------|
| dne | [REDACTED] |
| razi | [REDACTED] |

| | materiál - popis | Barva | Šíře (m) | Návin (m) | počet ks | cena za ks bez DPH | cena celkem bez DPH |
|--------------------|--|-------|----------|-----------|----------|--------------------|---------------------|
| 1 | Pojízdný držák na 9 rolí materiálu s 3" jádrem | | | | 1 | 3 745,00 Kč | 3 745,00 Kč |
| 2 | Fotopapír Satinový 200g | | 1,37 | 50 | 1 | 2 671,50 Kč | 2 671,50 Kč |
| 3 | Litý banner s plošnou hmotností 510 g/m2 pro potisk UV vytvřovanými inkousty | | 1,6 | 50 | 1 | 3 840,00 Kč | 3 840,00 Kč |
| 4 | Univerzální přenašečí papír o síle 100 µm | | 1 | 100 | 1 | 2 400,00 Kč | 2 400,00 Kč |
| 5 | Plátno pro potisk UV vytvřovanými inkousty 280 g/m2 | | 1,37 | 25 | 2 | 5 445,75 Kč | 10 891,50 Kč |
| 6 | Samolepicí vliesová tapeta bez obsahu PVC s hladkou úpravou, určena pro potisk UV vytvřovanými inkousty | | 1,6 | 50 | 2 | 5 799,00 Kč | 11 598,00 Kč |
| 7 | Materiál pro RollUp bannery vhodný pro potisk UV vytvřovanými inkousty | | 1,06 | 30,5 | 1 | 2 205,00 Kč | 2 205,00 Kč |
| 8 | Samolepicí čirá lesklá PVC folie o síle 100 mic, určena pro potisk UV vytvřovanými inkousty | | 1,07 | 50 | 1 | 1 855,00 Kč | 1 855,00 Kč |
| 9 | Nažehlovací folie: polyuretanová folie pro nažehlení na textilní materiály. Tloušťka folie 100 µm. Vhodná pro bavlnu, polyester, neocotovaný nylon, směsi polyesteru a akrylu. Velmi poddajný materiál vhodný pro aplikace u nichž je nutné zajistit vysokou elasticitu po celou dobu užívání. Aplikace na světlé, tak i tmavé povrchy. Možnost řezání na plotru standardním nožem 45°, nažehlení vrstev přes sebe. Maximální teplota praní - 60°C, možnost sušení v sušičce. | black | 0,5 | 25 | 1 | 4 077,00 Kč | 4 077,00 Kč |
| 10 | Nažehlovací folie: polyuretanová folie pro nažehlení na textilní materiály. Tloušťka folie 100 µm. Vhodná pro bavlnu, polyester, neocotovaný nylon, směsi polyesteru a akrylu. Velmi poddajný materiál vhodný pro aplikace u nichž je nutné zajistit vysokou elasticitu po celou dobu užívání. Aplikace na světlé, tak i tmavé povrchy. Možnost řezání na plotru standardním nožem 45°, nažehlení vrstev přes sebe. Maximální teplota praní - 60°C, možnost sušení v sušičce. | white | 0,5 | 25 | 1 | 4 077,00 Kč | 4 077,00 Kč |
| 11 | Černá fólie určená pro popis křídou nebo tzv. tekutou křídou. Možnost potisknout na UV tiskárnách. Síla 180 mic. | | 1,37 | 30 | 1 | 7 888,00 Kč | 7 888,00 Kč |
| 12 | Premiová lehčená deska oboustranně krytá impregnovaným textilním papírem, se strukturou malířského plátna (canvas). Vhodná pro přímý potisk UV tiskárnou nebo sitotiskem. Bílé jádro. (18ks/box) | | 1,4 | 3 | 1 | 18 702,00 Kč | 18 702,00 Kč |
| 13 | Hliníkový sendvič tloušťka 3mm | bílá | 1,5 | 3 | 12 | 1 505,00 Kč | 18 060,00 Kč |
| 14 | CutCoaster Blade - náhradní čepel pro CutCoaster 10ks/balení | | | | 5 | 390,00 Kč | 1 950,00 Kč |
| 15 | Řezák na zarovnáání hran alu desek | | | | 1 | 385,00 Kč | 385,00 Kč |
| 16 | Skalpel s jehlou | | | | 2 | 368,00 Kč | 736,00 Kč |
| 17 | Náhradní čepel pro zarovnávač hran | | | | 10 | 42,00 Kč | 420,00 Kč |
| 18 | Řezák na plastové desky | | | | 1 | 199,00 Kč | 199,00 Kč |
| 19 | Náhradní čepel pro řezák na plastové desky | | | | 9 | 109,00 Kč | 981,00 Kč |
| 20 | Nůž s vyměnitelnou čepelí - OLFA L1 - odlamovací břity | | | | 1 | 219,00 Kč | 219,00 Kč |
| 21 | Náhradní čepel pro nůž OLFA L1 pro vysokou zátěž 10ks/bal | | | | 2 | 509,00 Kč | 1 018,00 Kč |
| 22 | Háček pro rychlou instalaci a zavěšení všech kapa desek. | | | | 100 | 9,90 Kč | 990,00 Kč |
| C E L K E M | | | | | | | 98 908,00 Kč |

